
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

1 
 

 

DECRETO Nº 592, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

Homologa o resultado do Processo 

Seletivo Simplificado nº 010/2021. 

 

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso das atribuições que lhe 

confere o art. 81, incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o 

resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2021, 

 

      D E C R ET A:  

 

       Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 

010/2021, objetivando a contratação temporária de servidores para atuação junto a 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme relação constante do anexo 

único deste decreto. 

       Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 03 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

2 
 

 

Anexo Único 
( a que se refere o art. 1º) 

 
(PROFESOR II – ARTES) 

 
INSCRIÇÃO NOME DO 

CANDIDATO 
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 

DESEMPATE 

12 JOSE FRANCISCO ROSA 
DOS SANTOS 

50 1º XX 

15 EMILIE CORRÊA 
SOBRINHO NEIVA 

50 2° XX 

 
 
 

(PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FISICA) 
 

INSCRIÇÃO NOME DO 
CANDIDATO 

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITERIO DE 
DESEMPATE 

23 GLAUCIO LOPES 
FIOREZI LIMA 

70 1º XX 

07 GIL CARLOS 
FERREIRA ARAÚJO 

60 2º 9.1.a do Edital 

01 ANDERSON LIMA 
ARLEU 

60 3º 9.1.a do Edital 

13 GLAUBER LOPES 
FIOREZI LIMA 

60 4º 9.1.a do Edital 

18 JOSILENE VALVERDE 
MEIRA 

50 5º XX 

20 VIVIANE APARECIDA 
DE SOUZA FREITAS 

30 Desclassificado XX 

21 GUSTAVO BARBOSA 
DE OLIVEIRA 

20 Desclassificado XX 

 
 

(PROFESSOR II – CIÊNCIAS) 
 

INSCRIÇÃO NOME DO 
CANDIDATO 

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

04 TATIANE NUNES 
RAMALHO DUARTE 

80 1º XX 

02 THAÍS CONCEIÇÃO 
CUSTODIO APOLINARIO 

70 2º XX 

22 RAQUEL AGUIAR 50 3º XX 

05 JOSIAINE BERNARDES 
BRUM 

40 Desclassificado XX 

14 CAROLINA REZENDE DA 
SILVA 

40 Desclassificado XX 

11 NATALIA VIEIRA DE 
OLIVEIRA 

30 Desclassificado XX 

 
 

 
(PROFESSOR II – HISTÓRIA) 

 

INSCRIÇÃO NOME DO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 



 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 ESTADO DE MIESTADO DE MINAS GERAIS 
PROCURADORPROCURADORIA JURÍDICA 
 

3 
 

 

CANDIDATO DESEMPATE 

09 MARLENE LUIZ DA SILVA 70 1º 9.1.b do Edital 

17 EDUARDO DE OLIVEIRA 
HOMEM 

70 2º 9.1.b do Edital 

24 LEONARDO RIBEIRO DA 
SILVA 

70 3º 9.1.b do Edital 

06 GABRIEL SIQUEIRA 
CORRÊA 

70 4º 9.1.b do Edital 

08 RAFAEL PEREIRA 
SANTIAGO 

20 Desclassificado XX 

 

 
 

(PROFESSOR II – GEOGRAFIA) 
 

INSCRIÇÃO NOME DO 
CANDIDATO 

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

16 SILVANA MARCIA 
LACERDA LIMA 

70 1º 9.1.a do Edital 

09 JULIANA DA SILVA 
RODRIGUES 

70 2º 9.1.a do Edital 

19 BRUNO CALDAS 
GERMELO 

60 3º XX 

03 RENAN DE ALMEIDA 
BARROS 

40 Desclassificado XX 

 

 


